檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函

地址：97005花蓮市建國路2段880號

承辦人：張櫻慈

電話：(03)8572158-2305

傳真：(03)8575983

電子信箱：tstan00@ems.tcust.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年8月1日

發文字號：慈科大進字第1050800010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10508000101_0800010A00_ATTCH1.jpg、10508000101_0800010A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本校105學年度第1學期推廣教育招生簡章及報名表各

乙份，敬請惠予公告周知並鼓勵 貴校師生踴躍參加。

說明：

一、敬請協助張貼招生簡章1份。

二、如需獲知詳細之招生訊息及報名表可至本校進修推廣部網

頁查詢或下載。

三、網址：http://ts.tcust.edu.tw/bin/home.php。

正本：花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、

花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮

縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立

富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立美崙

國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立東里國民中學

、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花

蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣

立玉里國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣玉里

鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花

蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民

小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮

玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮

縣玉里鎮三民國民小學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團

法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市

復興國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮

縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小

學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北

0

1050002531

■■■■■■■■■■■■■105/08/01

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濱國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣

花蓮市中正國民小學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高

級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校

副本：本校進修推廣部 2016-08-01
09:04:58

校 長 羅 文 瑞